نعت ختم نبوت

شوال المکرم ۱۴۰۹ھ مئی ۱۹۸۹ء

کے ایک فرمان نے پوری دنیا
کی تہذیب ہی بدل ڈالی!

محمد ﷺ

پیغمبرِ عید

جب سے انسان نے تہذیب سے آشنا فی پیدا کی ہے اُس نے اپنی جڑاں، خوشی اور راحت کو بہت اہمیت دی ہے اور اس سے اُس نے اُچھل کود، راگ رنگ، غمزہ خیز، زنا، جوا، مقابلہ بازی کے لئے دن، تہوار، شہرہ کر کے تھے۔

روش کے شروع میں گم کرینے کی ایک کوشش سے زیادہ حیثیت نہیں رکھتیں۔ مگر ۷

بچ ہوا کرتی ہیں بان خواہوں کی تعبیری کہاں — ۹

حکیم الاسلام حضرت مولانا قاری محمد طیب قاسمی رحمہ اللہ علیہ

مہتمم دارالاسلام — دیوبند —

— افتتاحیہ ”فطری حکومت“ —

نقیب ختم نبوت ﷺ

سال اشاعت : ۲ = سلسلہ اشاعت :
شوال المکرم ۱۴۰۹ھ - مئی ۱۹۸۹ء

سرپرست اکابر:

حضرت مولانا خواجہ رحمان محمد مدظلہ
مولانا محمد سعید اعظمی مدظلہ
مولانا حکیم محمود احمد ظفر مدظلہ
مولانا محمد عبد اللہ مدظلہ
مولانا عنایت اللہ چشتی مدظلہ
مولانا محمد عبد الحق مدظلہ

مفتی و فیکر:

حضرت سید فیصل حسین مدظلہ